
 
 

POSTANOWIENIE NR 82/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W ELBLĄGU II 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Działdowo na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 13 § 1aa w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Elblągu II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Działdowo na stałe obwody głosowania 
ustalonym postanowieniem 532-19/2020 Komisarza Wyborczego w Elblągu II z dnia 9 czerwca 2020 r. 
w sprawie podziału Gminy Działdowo na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2020 r. poz. 2618, zm. Dz. Urz. 
Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2023 r. poz. 2689, Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2023 r. 
poz. 3098, Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2023 r. poz. 4022, Dz. Urz. Woj. Warmińsko-
Mazurskiego z 2023 r. poz. 4393): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 5, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Uzdowo posesji 
18/19, 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 21, z granicami obwodu głosowania: Uzdowo 18/19 oraz siedzibą 
Obwodowej Komisji Wyborczej w: Dom Pomocy Społecznej w Uzdowie, Uzdowo 18/19, 13-200 
Działdowo, 

3) dzieli się stały obwód głosowania nr 8, poprzez wyłączenie  z jego granic miejscowości: Niestoja, 

4) uaktualnia się opis granic obwodu głosowania nr 9 do opisu Drzazgi, Niestoja, Turza Wielka. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 
postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Działdowo, Wojewodzie Warmińsko-
Mazurskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Elblągu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Elblągu II. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Elblągu II. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 7 lutego 2024 r.

Poz. 1020



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Elblągu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 
Działdowo. 

   

Komisarz Wyborczy 
w Elblągu II 

 
 

Arkadiusz Zaczek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1020



Załącznik do postanowienia Nr 82/2024 

Komisarza Wyborczego w Elblągu II 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

Podział Gminy Działdowo na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Klęczkowo, Komorniki, osada 
Krasnołąka 

Budynek po Szkole Podstawowej w Klęczkowie, 
Klęczkowo 13, 13-200 Działdowo 

2 Bursz, Kurki Świetlica Wiejska w Kurkach, Kurki 59, 13-200 
Działdowo 

3 Góry, Petrykozy, Rywociny Szkoła Podstawowa w Petrykozach, Petrykozy 59, 
13-200 Działdowo 

4 Księży Dwór, Prusinowo Świetlica Wiejska w Księżym Dworze, Księży 
Dwór 55, 13-200 Działdowo 

5 Uzdowo bez nr 18/19 Szkoła Podstawowa w Uzdowie, Uzdowo 75, 13-
200 Działdowo 

6 Ruszkowo Szkoła Podstawowa w Ruszkowie, Ruszkowo 64, 
13-200 Działdowo 

7 Rudolfowo, Wysoka Świetlica Wiejska w Wysokiej, Wysoka 28, 13-
200 Działdowo 

8 Burkat Szkoła Podstawowa w Burkacie, Burkat 46, 13-
200 Działdowo 

9 Drzazgi, Niestoja, Turza Wielka Szkoła Podstawowa w Turzy Wielkiej, Turza 
Wielka 57A, 13-200 Działdowo 

10 Kisiny, Malinowo Świetlica Wiejska w Kisinach, Kisiny 38, 13-200 
Działdowo 

11 Grzybiny, Grzybiny Małe, Myślęta Świetlica Wiejska w Grzybinach, Grzybiny 31, 
13-200 Działdowo 

12 Krasnołąka Świetlica Wiejska w Krasnołące, Krasnołąka 18, 
13-200 Działdowo 

13 Pożary, Wilamowo Świetlica Wiejska w Pożarach, Pożary 16, 13-200 
Działdowo 

14 Gnojenko, Gnojno Świetlica Wiejska w Gnojnie, Gnojno 73, 13-200 
Działdowo 

15 Zakrzewo Świetlica Wiejska w Zakrzewie, Zakrzewo 14, 13-
200 Działdowo 

16 Kramarzewo, Sękowo Świetlica Wiejska w Kramarzewie, Kramarzewo 
16, 13-200 Działdowo 

17 Gąsiorowo, Jankowice, Mosznica Świetlica Wiejska w Jankowicach, Jankowice 1, 
14-120 Dąbrówno 

18 Lipówka, Sławkowo Świetlica wiejska w Sławkowie, Sławkowo 18A, 
13-200 Działdowo 

19 Pierławki Świetlica Wiejska w Pierławkach, Pierławki 33, 
13-200 Działdowo 

20 Filice Świetlica Wiejska w Filicach, Filice 26, 13-200 
Działdowo 

21 Uzdowo nr 18/19 Dom Pomocy Społecznej w Uzdowie, Uzdowo 
18/19, 13-200 Działdowo 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1020


	POSTANOWIENIE NR 82/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W ELBLĄGU II z dnia 2 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Działdowo na stałe obwody głosowania


		2024-02-07T10:34:44+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




